Първа по ред договорна ипотека върху следните свои 

недвижими имоти, находящи се в град Димитровград, а именно: 

• СГРАДА със специално предназначение, находяща се в гр. 

Димитровград, общ. Димитровград, обл. Хасково, на 1 /един/ етаж, с 

идентификатор 21052.1012.30.15, със застроена площ от 1272 (хиляда 

двеста седемдесет и два) кв. м, съгласно документ за собственост, 

заедно със съответното за сградата право на строеж, върху поземленият 

имот, целия с площ 271 121 кв. м.; 

• СГРАДА промишлена, находяща се в гр. Димитровград, общ. 

Димитровград, обл. Хасково, на 1 /един/ етаж, с идентификатор

[...]

съгласно документ за собственост, заедно със съответното за сградата 

право на строеж, върху поземленият имот, целия с площ 271 121 кв. м.; 

• СГРАДА административна, находяща се в гр. Димитровград, общ. 

Димитровград, на 3 /три/ етажа, с идентификатор 21052.1012.30.36 със 

застроена площ от  605 (шестстотин и пет) кв. м, съгласно документ за 

собственост, заедно със съответното за сградата право на строеж, върху 

поземленият имот, целия с площ 271 121 кв. м.; 

• СГРАДА със смесено предназначение, находяща се в гр. Димитровград, 

общ. Димитровград, обл. Хасково, на 1 /един/ етаж, с идентификатор 

21052.1012.30.37 със застроена площ от 5754 (пет хиляди седемстотин 

петдесет и четири) кв. м, съгласно документ за собственост, заедно със 

съответното за сградата право на строеж, върху поземленият имот, 

целия с площ 271 121 кв. м.; 

• СГРАДА промишлена, находяща се в гр. Димитровград, общ. 

Димитровград, обл. Хасково, на 1 /един/ етаж, с идентификатор 

21052.1012.30.38, със застроена площ от 4089 (четири хиляди осемдесет 

и девет) кв. м, съгласно документ за собственост, заедно със 

съответното за сградата право на строеж, върху поземленият имот, 

целия с площ 271 121 кв. м.  

Съгласно решение на Общото събрание на акционерите и приетия 

меморандум за първично частно предлагане, емитентът е поел задължение да